
 

20180Facture N° :
049, 028, 048Chambre :

16/01/2024Arrivée :
17/01/2024Départ :

Occupant(s) :

5 rue du Talus
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
FRANCE

DATE QTE DESIGNATION P.U HT P. TOTAL €

Paris , le 16/01/2024
BC-244776 BC-244776 BC-244Voucher :

Société REDUCIO

Mme CHRETIEN
M. BLUM

OFF/REM

6, rue du Colisée 75008 Paris
Tél : +33 1 56 88 26 26

E-mail : info@hotelcolisee.paris - Site Web : https://www.hotelcolisee.paris/fr/

Référence :  I4COXPC2

TAUX TVA HT TTC

PRIX NET A PAYER EN EUROS

Arrhes / Acompte

Montant  Total T.T.C. en Euros 636,00

TOTAL 57,27 578,73 636,00

0,00

0,00
10,00

0,00
57,27

6,00
572,73

6,00
630,00

VIREMENT 16/01/2024 636,00

Conformément à la Loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978 , vous disposez d'un
droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous
concernent . Vous pouvez l'exercer en vous adressant à la réception de l'hôtel.

S.A.S au capital de 1 908 000,00 € - N° de TVA Intracommunautaire FR03552003329
 Siret 55200332900034 - Code APE 5510Z

1/1

16/01/24 1 FORFAIT B&B 028 BLUM Laurent 190,91 210,00
1 TAXE DE SEJOUR 2,00 2,00
1 FORFAIT B&B 048 CHANDELLIER Beatrice 190,91 210,00
1 TAXE DE SEJOUR 2,00 2,00
1 FORFAIT B&B 049 CHRETIEN Laurence 190,91 210,00
1 TAXE DE SEJOUR 2,00 2,00

HÔTEL(OLiSËE
?** P A R I S


