



6, rue du Colisée 75008 Paris  
Tél : +33 1 56 88 26 26  
E-mail : info@hotelcolisee.paris - Site Web : https://www.hotelcolisee.paris/fr/

**Facture N° : 20180**

Chambre : 049, 028, 048

**Société REDUCIO**

Arrivée : 16/01/2024

5 rue du Talus  
67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN  
FRANCE

Départ : 17/01/2024

Occupant(s) : Mme CHRETIEN  
M. BLUM

Voucher : BC-244776 BC-244776 BC-244

Référence : I4COXPC2

Paris , le 16/01/2024

DATE	QTE	DESIGNATION	P.U HT	OFF/REM	P. TOTAL €
16/01/24	1	FORFAIT B&B	028 BLUM Laurent	190,91	210,00
	1	TAXE DE SEJOUR		2,00	2,00
	1	FORFAIT B&B	048 CHANDELLIER Beatrice	190,91	210,00
	1	TAXE DE SEJOUR		2,00	2,00
	1	FORFAIT B&B	049 CHRETIEN Laurence	190,91	210,00
	1	TAXE DE SEJOUR		2,00	2,00

TAUX	TVA	HT	TTC	Montant Total T.T.C. en Euros	636,00
0,00	0,00	6,00	6,00		
10,00	57,27	572,73	630,00	<u>Arrhes / Acompte</u>	
				VIREMENT	16/01/2024
<b>TOTAL</b>	<b>57,27</b>	<b>578,73</b>	<b>636,00</b>		636,00

Conformément à la Loi Informatique et Libertés du 6 janvier 1978 , vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent . Vous pouvez l'exercer en vous adressant à la réception de l'hôtel.

**PRIX NET A PAYER EN EUROS****0,00**